

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 93116744

Data publicarii 05.02.24 Coduri CPV 15897300-5

Pretul estimativ: 2.195,50 RON - 2.195,50 RON

Descriere: Castraveti Fabio 301365 8,10 RON 5.595 kg 45,32 RON 49,40 RON incl. TVA Patrunjel (Petroselinum crispum) 103712 1,32 RON 20 buc. 26,40 RON 28,78 RON incl. TVA ALEX STAR Castraveti Murati 6-9 cm 4,1 Kg 390856 26,50 RON 6 buc. 158,99 RON 173,30 RON incl. TVA NATURAVIT Sfecla Rosie Felii 4100 g 213020 26,97 RON 6 buc. 161,80 RON 192,54 RON incl. TVA ABIOLA FRUITS Banane Grad Coacere 3 412435 5,55 RON 18.14 kg 100,64 RON 109,70 RON incl. TVA Lamai Plasa 500 g 103503 3,38 RON 4 buc. 13,52 RON 14,74 RON incl. TVA FRAGEDO ICE Aripi de Pui \* 295339 13,54 RON 11.772 kg 159,39 RON 173,74 RON incl. TVA FRAGEDO ICE Pulpe Pui Superioare 1,25 Kg \* 383261 15,06 RON 15 buc. 225,85 RON 246,18 RON incl. TVA MALINA Pastrama Piept Pui Vid 113868 38,27 RON 5.065 kg 193,84 RON 211,29 RON incl. TVA METRO Chef Amestec Mexican Congelat 2,5 Kg \* 242119 25,15 RON 2 buc. 50,30 RON 54,83 RON incl. TVA aro Medalion cu Cascaval 1 Kg \* 204431 18,27 RON 6 buc. 109,64 RON 119,51 RON incl. TVA Telina (Apium graveolens) 324768 4,00 RON 9.915 kg 39,66 RON 43,23 RON incl. TVA DANONE DELICIOS Iaurt Fructe de Padure 125 g 110153 1,69 RON 22 buc. 37,08 RON 44,13 RON incl. TVA Fine Life Lapte Uht 3.5% Grasime 1 L 110424 5,04 RON 12 buc. 60,42 RON 65,86 RON incl. TVA Napolact PRIMA Smantana 25% 300 g 312943 10,64 RON 12 buc. 127,68 RON 139,17 RON incl. TVA BANEASA Cus-Cus 5 Kg 334990 49,07 RON 2 buc. 98,13 RON 106,96 RON incl. TVA METRO Chef Cascaval Dalia 102508 29,57 RON 3.98 kg 117,69 RON 128,28 RON incl. TVA Fine